教育部供需对接就业育人项目校企合作协议
编号：GXDJ-03-申请人手机号码

甲方：港美通科技（深圳）有限公司
地址：广东省深圳市南山区兴工路8号美年国际广场2栋930
乙方：**大学
地址：

本合作协议（“协议”）由以下双方签订：XX大学，一所在中华人民共和国注册的高等院校（以下称“大学”）；以及港美通科技（深圳）有限公司（以下称“公司”）。本协议将从公司在下面签署的日期起开始生效（“生效日期”）。

背景信息
XX大学情况介绍：（不得超过五行）。
港美通科技（深圳）有限公司是领先的数字经济、生物制药、食品工程、人工智能、新能源、飞行器结构管理综合解决方案供应商。港美通科技（深圳）有限公司曾参与教育部供需对接就业育人项目（第一期、第二期）、教育部产学合作协同育人项目（9批次）、广东省、吉林省、新疆维吾尔自治区产学合作协同育人项目，以产业和技术发展的最新需求推动人才培养改革，促进高校毕业生更加充分更高质量就业。
港美通科技（深圳）有限公司与XX大学合作，实施教育部供需对接就业育人项目，从协议签署之日起执行。
协议
一、公司的承诺
1.在受本协议约束的前提下，公司同意向大学提供项目经费人民币5000.00元（大写：伍仟元整）和价值100000.00元（大写：壹拾万元整）的软件资源。公司将依照附件一的规定支付该笔资金。
2.公司不承诺负责除本协议规定之外的任何开支、技术援助或品牌宣传。
二、大学的承诺
1.自本协议生效日起，大学将委派一名教职人员专门负责本项目的协调工作。
2.大学将根据附件一中的方案执行此项目。
3.大学将根据公司提出的要求向公司提供项目状态，尤其是年中与年末的项目执行报告，包括资金使用情况。
三、保密
1.“保密信息”是指一方根据本协议向另一方披露的、标记为保密信息或在相应情况下通常会被视作披露方保密信息的信息。保密信息不包括接收方已知的信息、非接收方错误而公开的信息、接收方独立开发的信息，或其他方通过合法途径提供给接收方的信息。
2.除了需要知晓该信息且已书面同意对该信息保密的关联公司、员工和代理，接受方不得向其他人披露保密信息。接收方及其关联公司、员工和代理只能出于根据本协议行使权利和履行义务的目的而使用保密信息，同时须采取合理的谨慎态度来保护这些信息。接收方还可在法律要求时披露保密信息，但须先向披露方提供合理的通知。
四、公开
任何一方均不得在未经另一方事先书面同意的情况下就本协议所赋予的关系发表任何公开声明，除非法律有此要求，并且已向另一方提供了合理通知。
五、生效、期限和终止，其他规定
1.期限：本协议的生效日期为公司签名的日期，本协议的有效期为1年（“期限”）。
2.终止
（1）在下列情况下，任何一方均可在书面通知另一方后立即终止本协议：如果另一方实质性违反了本协议，并在收到首先发现其违约的一方的通知后的 30 天内未对此类违约进行补救。
（2）在下列情况下，任何一方均可在书面通知另一方后立即终止本协议：如果另一方因不可抗力而无法履行本协议所规定义务的时间超过 30 天。
3.修订内容。任何修改都必须以书面形式作出，并且明确说明修改了本协议之内容。
4.管辖法律。本协议受中华人民共和国法律的管辖；本协议履行中出现纠纷，双方应尽力协商解决；协商不成，向甲方所在地人民法院起诉。

附件一：补充协议（可包含项目申报书，经费支付方式、支付时间，项目成果约定，验收方式，其他约定等）
双方已于生效日期由合法授权代表签署本协议。
（以下为本协议签字页，无正文）

（本页为教育部供需对接就业育人项目合作协议签字页，无正文）

甲方（盖章）：港美通科技（深圳）有限公司
项目负责人（签字）：
联系电话：
电子信箱：
日期：2023年12月29日

乙方（盖章）：**大学
项目负责人（签字）：
联系电话：
电子信箱：
日期：2023年12月29日

附件一
补充协议

一、项目申报书
（略）
二、经费支付方式
本项目公司支持的软硬件资源，由公司拨付至大学指定地点或指定账户。
三、支付时间
项目验收合格后10个工作日内一次性拨付/支付完毕。
四、项目成果约定
双方约定，按以下标准对项目成果进行验收：
1.
2.
3.
……
五、验收方式
在符合教育部供需对接就业育人项目管理规定等前提下，双方共同组织验收。
六、其他约定
为提高项目合作效率和水平，自本协议生效日起，乙方将委派一名教职人员专门负责本项目的协调工作，定期参加公司组织的项目交流活动。

甲方（盖章）：港美通科技（深圳）有限公司
项目负责人（签字）：
联系电话：
电子信箱：
日期：2023年12月29日

乙方（盖章）：**大学
项目负责人（签字）：
联系电话：
电子信箱：
日期：2023年12月29日

（以下为字体说明，请正式打印时删除）
一、字体
1.标题字体为：方正小标宋简。
2.正文标题字体为：黑体。
3.正文字体为：仿宋_GB2312。
如无上述字体，请下载香港字体，安装到电脑。
二、签字、盖章
1.请项目负责人手写签名。
2.请项目负责人打印盖章后，用扫描仪扫描，把申报书和协议书PDF版本发送到电子信箱klkjsz@163.com，公司审核后电子签章。
82